- nes Lulli male intellectas, vel falso im-sitas ibidem fol. 363.
- Summa eorum quæ in laudem, et appro-bationem Lulli, et ejus Doctrinæ ex-tant ibidem fol. 393.
- Aliæ notæ Patris Riera circa Doctrinam Lulli ibid. fol. 402.
56. *Earumdem scripturarum fasciculus secundus*
Cardinalis Paleoti epistola de actis in Concilio Tridentino circa Doctrinam Lulli ibid. fol. 1.
- Regis Catholici alia ad suum oratorem in causa Lulli anno 1595. ibi. fol. 3.
- Brevis informatio eorum quæ Regnum Balearicum instat expungi ex quibus-dam authoritabus, quæ contra Lullum scripserunt ibid. fol. 5
- Libelli supplices ad Pontificem in eadem causa nomine Regis Hispaniarum, et Regni Balearici ibid. fol. 9.
- Oduardi Pinti informatio facti, et juris in eadem causa ibid. fol. 13
- Expositiones breues lullianorum textuum ex quibus deponiti sunt articuli per Nicolaum Eymiric contra Lullum pro-ducti ibid. 17. 56. 151. 215
- Memoriale apologeticum ad Cardinales Sacrae Congregationis contra eosdem articulos per P. Riera ibid. fol. 19.
- Propositiones censuratae in questionibus Lulli super 4 lib. Sent ibidem. fol. 40.
- Probatio maxima falsitatis Bullæ divulga-tæ anno 6. Pontificatus Greg. 11. con-tra Lullum ibid. fol. 58. 83. 108. 118.
- Examen operum cuiusdam ignoti authoris, quo evidenter opera probatur de Al-chimia, et alia quæ iam Lullo suppo-sita non esse ipsius ibid. fol. 62.
- Exemplar libelli suplicis dati Regi Cha-tolico experte (¹) Coronæ Aragoniæ pro defensione Doctrinæ lullianæ ibid. fol. 80.
- Scriptum de iis quæ ultra Eymericæ dicta Abramus Bzouius contra Lullum vel finxit, vel facta concessit ad Sacram Congregationem Indicis ibid. fol. 104.
- Aliud scriptum pro Lullo contra Eymeri-cum, ibidem fol. 130.
- Aliud scriptum Sacrae Congregationis proponens mendacia Bzovii, et aliorum contra Lullum ibid. fol. 160.

(1) ejusdem Sancti *tatxat* aquest mot.

(1) Será ex parte?

- Lulli aliqui textus, et phrases explicata
ibid. fol. 176.
- Capita quatuor libri Lulli de Contem-
platione Concilio Viennensi proposita
ex quibus apparet quam sint viles ad
conuersionem infidelium illi libri de
contemplatione ibid. fol. 190.
- Patris Riera additiones quibus indigent
pro Lullo dicta ad centum articulos
Eymerici in censuras factas de libris
Lulli sub Paulo 5. ibid. fol. 210.
- Ejusdem ars, seu modus eligendi Romani
Pont. et aliorum ex Lulli Doctrina
desumpta ad Greg. 15. ibid. fol. 225.
- Ferdinandi Regis Catholici institutio, et
concessio priuilegiorum Vniuersitatis
Majoricen Scholæ vbi multa ad laudem
personæ Lulli, et aprobatonem ipsius
Doctrinæ. ibid. fol. 239.
- Processus cum sententia juridica, qua
declaratur facta, et falsa pretensa Bulla
Greg. 11., et quæcumque illius virtute
contra Lullum finxit Nicolaus Eymeri-
cus declarantur nulla, et nullius verita-
tis, aut valoris. ibid. fol. 246.
- Censura super 4. Sent. Raymundi Lulli
ibid. fol. 270.
- Francisci Peña auditoris Rotæ judicium
de causa Lulli, et notitia status ejus in
Curia Romana ibid. fol. 272.
- Informatio de processu compulsoriali
authoritate Apostolica in partibus facta,
et petitio confirmationis Doctrinæ Lulli
virtute ejusdem processus ibid. fol.
276. 300.
- Responsio Bernardini Scoti in jure ad
difficultates excitatas contra sententiam
latam in fauorem Lulli anno 1419. ibid.
fol. 290. 302.
- Processus compulsorialis variarum scri-
pturarum in causa Lulli ibid. fol. 310.
- Apologia brevis ad Sacram Congregatio-
nem contra ea, quæ Nicolaus Eymeri-
cus, et ejus sequaces damnant in Do-
ctrina Lulli ibid. fol. 324
- Solutio censurarum aliquarum propositio-
num Lulli ibid. fol. 450.
- Variæ ejusdem copiæ in foliis sequenti-
bus etc.
57. Ejusdem libri Blanquerna de quinque
statibus hominis.
58. Memorale collationis, seu comprobacionis
centum articulorum lullianorum per
- Fratrem Eymericum in suo olim Direc-
torio compilatorum factæ cum ipsis
atque Typis (¹) libris Lulli.
59. Ejusdem Lulli ars Magna, seu ars Gene-
ralis ultima.
60. Ejusdem Lulli de Mirabilibus. Vide aliam
copiam. n. 39.
61. Ejusdem contemplationum volumen pri-
mo impressum.
Ejusdem Blanquerna de amico et amato
ibid. fol. 86.
- Ejusdem liber de Laudibus B. M. Virginis.
ibid. post medium.
- Ejusdem liber de Nalali pueri Jesu ibid.
fol. 57. post medium.
- Ejusdem liber dictus clericus ibid. fol. 61.
- Ejusdem liber disputationis Petri Remun-
di dictus Phantasticus ibid. fol. 81.
62. Bernadi de Lauiñeta explanatio, et com-
pendiosa applicatio artis Lullianæ ad
omnes Facultates.
63. Ignoti authoris notæ in aliquo opere Lulli.
64. Ejusdem liber ad memoriam confirman-
dam. fol. 1.
- Ejusdem ars brevis, seu imago artis Gene-
ralis ibid. fol. 8.
- Ejusdem introductorium artis Demonstra-
tivæ ibid. fol. 47.
- Ejusdem ars ipsa Demonstrativa ibid. fol.
83.
- Ejusdem de elementis, et eorum operatio-
nibus, et corporibus Phisicis ibid. fol.
169.
- Ejusdem ars compendiosa principiorum
Philosophiæ ibidem fol. 179.
65. Ejusdem tractatus de Astronomia novus.
Ejusdem liber de Confessione ibid. fol. 45.
- Ejusdem ars principiorum juris fol. 59.
- Ejusdem liber quæ lex melior, major, cla-
rior, et verior habeatur ibid. fol. 78.
- Ejusdem ars de principiis, et gradibus
Medicinæ ibid. fol. 83.
- Ejusdem liber de arte Medicinæ compen-
diosæ ibid. fol. 110.
- Ejusdem liber de leuitate, et ponderositate
elementorum ibid. fol. 123.
66. Ejusdem introductorium artis fol. 1.
- Ejusdem ars brevis, quæ est imago artis
Magnæ fol. 12. ibid.
- Ejusdem tractatus de Disputatione intel-
lectus et fidei ibid. fol. 33.